
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

REVOCA DELIBERAZIONE N. 882 DEL 5/11/2021



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Collecchia Stefania
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 882 del 5/11/2021 è stato conferito, a seguito 
di apposita procedura indetta con deliberazione n. 787 del 11/10/2021, ad un medico, la 
Dott.ssa Pietra CARDILLO, un incarico di collaborazione libero – professionale ex art. 7, c. 
6 D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., fino al 31/12/2021, per lo svolgimento di prestazioni 
professionali presso la S.O.C. Medicina e Chirurgia D’Urgenza, al fine di garantire il 
corretto svolgimento delle attività assistenziali, in considerazione delle criticità dell’organico 
conseguenti agli adempimenti dell’art.4 del D.L. 44/2021 connessi all’emergenza 
epidemiologica;

          Preso atto che con deliberazione n. 955 del 06/12/2021 si è provveduto 
all’affidamento mediante procedura negoziata del servizio di assistenza medica di Medicina 
e Chirurgia d’Urgenza presso i presidi Ospedalieri di Verbania e Domodossola per un 
periodo di mesi 5, vista la situazione di grave carenza di personale medico da impiegare 
per la copertura di turni di guardia attiva presso i PP.OO. di Verbania e Domodossola;

Dato atto che l’incarico sopra indicato, avente durata fino al 31/12/2021, per il 
quale peraltro non è stato sottoscritto il contratto di lavoro, alla luce dell’affidamento di cui 
sopra, non risulta più necessario;

Ritenuto pertanto di revocare la deliberazione n. 882 del 5/11/2021 e tutti gli atti 
precedenti e conseguenti alla medesima;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni 
per l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

1°) Di revocare, per le motivazioni indicate nelle premesse, la deliberazione n. 882 del 
05/11/2021 avente per oggetto “Procedura comparativa per conferimento di 
incarico di collaborazione libero professionale ex art. 7 – C. 6 D.Lgs. n. 165/2001 a 
un medico per attività presso SOC Medicina e Chirurgia d’Urgenza, unitamente a 
tutti gli atti precedenti e conseguenti alla medesima.


		2021-12-30T12:56:45+0000


		2021-12-30T12:58:28+0000


		2021-12-30T16:10:26+0000




